BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-BVHTTDL   Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh nội dung Kế hoạch số 2655/KH-BVHTTDL ngày 11/6/2025 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức Chương trình nghệ thuật

Kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025)”

chủ đề “Bản hùng ca bất diệt”

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 43/2025/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-BVHTTDL ngày 02 tháng 4 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức chương trình nghệ thuật

Kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025);

Căn cứ Kế hoạch số 2655/KH-BVHTTDL ngày 11 tháng 6 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức Chương trình

nghệ thuật Kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025)

chủ đề “Bản hùng ca bất diệt”;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh nội dung Kế hoạch số 2655/KH-BVHTTDL ngày

11/6/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức Chương trình

nghệ thuật Kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025)

“chủ đề Bản hùng ca bất diệt”, cụ thể như sau:

 1. Điều chỉnh tên gọi của các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện tại Kế hoạch

theo tên gọi và địa danh mới:

 - Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng.

 - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Đà Nẵng.

2. Điều chỉnh nội dung thời gian, tên địa điểm thực hiện tại Kế hoạch:

- Thời gian Tổng duyệt: 20h00 ngày 25/7/2025 (thứ Sáu).

- Thời gian thực hiện: 20h10 ngày 26/7/2025 (thứ Bảy).

- Địa điểm thực hiện: Khu Quần thể Tượng đài Mẹ Việt Nam anh hùng,

phường Quảng Phú, thành phố Đà Nẵng.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác

tại Kế hoạch số 2655/KH-BVHTTDL ngày 11/6/2025 được giữ nguyên.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục trưởng

Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc Nhà hát Lớn Hà Nội và Thủ trưởng đơn vị,

cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận TW (để báo cáo);

- Văn phòng Trung ương Đảng (để báo cáo);

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- UBND TP. Đà Nẵng (để phối hợp);

- Sở VHTTDL TP. Đà Nẵng (để thực hiện);

- Lưu: VT, NTBD (PNT), MU.18.

    KT. BỘ TRƯỞNG

    THỨ TRƯỞNG

     Tạ Quang Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T17:38:22+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Bắc<bacnx.ntbd@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T12:41:04+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Đình Hiếu<Hieund.vpb@bvhttdl.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:12:33+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:12:40+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:12:44+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T15:13:07+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!